
POULES JEUNES 

SAISON 2021 - 2022 
 

 

U18 
 
 

►   U18 D1 
 

• CEBAZAT SPORTS 

• CHATEL GUYON F.C.  

• CLT METROPOLE F.C. 

• HAUTE COMBRAILLE FOOT/VAL DE SIOULE ENT. 

• ISSOIRE U.S. (2) 

• LEZOUX F.C. 

• LIVRADOIS FOREZ GR.  

• PLAUZAT/ BESSE/ST AMANT ENT.  

• VALLEE DE VEYRE GR.  

• VIC LE COMTE U.S. 

 
 

►   U18 D2 

• BASSIN MINIER 

• CEYRAT ESP. 

• CLT ECUREUILS FRANC ROSIER 

• COURPIERE U.S. (Promu) 

• DOMES SANCY FOOT  

• LEMPDES SPORTS (2) 

• NORD LIMAGNE F.C. 

• PONT DU CHATEAU C.S.  

• SCB FOOT GROUPEMENT 

• VALLEE DE VEYRE GR. (2) ou PALLADUC/ARCONSAT ENT. 

 

 

 



U15 
 
 

►   U15 D1 
 

• AUZON GR.  

• CHAMALIERES F.C (2) 

• CLT A.S.M. (3) 

• CLT ST JACQUES A.S.  

• DÔMES SANCY FOOT 

• DUROLLE FOOT  

• HTE COMBRAILLE/VAL SIOULE FOOT ENT.  

• ISSOIRE U.S. (2) 

• LIVRADOIS FOREZ GR. 

• MOZAC U.S. 

• VIC LE COMTE U.S.  

• VALLEE DE VEYRE GR.   
 

 

►   U15 D2 
 

• AUZON GR. (2) 

• CEBAZAT SPORTS (2) 

• CEYRAT ESP. 

• CLT ECUREUILS FRANC ROSIER 

• CLT METROPOLE F.C. 

• CLT ST JACQUES A.S. (2) 

• COURPIERE U.S. 

• FORMATEUR LIMAGNE GR. 

• ST GERVAIS/ NORD COMBRAILLE ENT. 

• PONT DU CHÂTEAU C.S.  

• ST GEORGES/ST PRIEST/ST OURS/ ENT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U13 
 
 

►   U13 D1  
 

• AUZON GR. 

• BEAUMONT U.S  

• CHATEL GUYON F.C.  

• CLT A.S.M. 

• CLT A.S.M. (2)  

• CLT FOOT 

• CLT METROPOLE F.C. 

• CLT ST JACQUES  

• CEYRAT ESP.  

• CHAMALIERES F.C.  

• FORMATEUR LIMAGNE GR.  

• LEMPDES SPORTS 

• PONT DU CHATEAU C.S. 

• RIOM F.C. 

• SOURCES & VOLCANS GR.  

• SCB FOOT GROUPEMENT 

• THIERS S.A. 

• VALLEE DE LA VEYRE GR.  

 
 

►   U13 D2 

 

• BILLOM/EGLISENEUVE PRES BILLOM 

• BLANZAT F.C. 

• CEBAZAT SPORTS 

• CHAMALIERES F.C. (2) 

• CLT ECUREUILS FRANC ROSIER  

• CLT METROPOLE (2) 

• COURNON D’AUVERGNE F.C  

• DUROLLE FOOT  

• HTE COMBRAILLE FOOT  

• ISSOIRE U.S. (2)  

• ISSOIRE U.S.  

• MARINGUES U.S.  

• MOZAC U.S.  

• PERIGNAT LES SARLIEVE F.C. 

• ST AMANT & TALLENDE ENT. F.C.  

• ST GERMAIN LEMBRON E.S.   

• VALLEE DE VEYRE GR. (2) 

• VIC LE COMTE U.S.  
 

 
Pour toutes informations concernant ces poules, Mr Adrien RIGAUD 06.29.84.40.03 


